2

[image: image1.png]AJIMHHUCTPALIASE N
BEPEIIATMHCKOTI'O MYHULIMITIAJIBHOI'O PAMOHA

MOCTAHOBJEHME

»*

В соответствии с федеральными законами от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Пермского края от 1 июня 2012 г. № 383-п «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля», руководствуясь Уставом муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края»,

администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления имущественных отношений и инфраструктуры Верещагинского муниципального района Пермского края Неволину Н.В.
Глава муниципального района –

глава администрации Верещагинского

муниципального района                                                                       С. В. Кондратьев
Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения

254-01-01-225

10.04.2019